
 
Uchwała Nr XLVII/261/2010 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 23 kwietnia 2010 r. 

 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2010  

 
Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1592, z późniejszymi zmianami) oraz art. 211 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych. (Dz. U. z 2009 roku Nr 157 poz 1240) Rada 

Powiatu Drawskiego uchwala co następuje:  

 

§ 1. W planie wydatków budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2010 wprowadza się zmiany 

zgodnie z poniższą tabelą: 

wydatki: 
wydatki Dz. Rozdz. § Treść 

+ zwiększ. - zmniejsz. 
1 2 3 4 5 6 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBL. I 
OCHR PPOŻ.  

10.000,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 10.000,00  
  2820 Dotacje celowe udzielone 

stowarzyszeniom  
10.000,00  

758   RÓZNE ROZLICZENIA  10.000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe   10.000,00 
  4810 Rezerwy celowe (Zarz. kryzys.)  10.000,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  9.880,00  102.720,00 
 80120  Licea ogólnokształcące  2.660,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe  
z tego: ZSP Nr 1 Drawsko 
            ZSP Złocieniec 

2.660,00 
1.900,00 

760,00 

 

 80130  Szkoły zawodowe  7.220,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe  
z tego: ZSP Czaplinek 
            ZSP Nr 2 Drawsko Pom. 
            ZSZ CKP Drawsko Pom. 
            ZSP Złocieniec 

7.220,00 
1.900,00 
1.900,00 
1.520,00 
1.900,00 

 

 80195  Pozostała działalność  102.720,00 

  4300 Zakup usług pozostałych   102.720,00 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 

 30.000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem opłat i kar  
dotyczących ochrony środowiska  

 30.000,00 

  2440 Dotacje na zadania bieżące jednostek 
sektora finansów publicznych 

 30.000,00 



 90095  Pozostała działalność 30.000,00  

  4210 Zakup mat. i wyposażenia  
z tego: ZSP Czaplinek 
            ZSP Nr 2 Drawsko Pom. 
            ZSZ CKP Drawsko Pom. 
            KP PSP Drawsko Pom.  

22.000,00 
1.000,00 
3.000,00 
3.000,00 

15.000,00 

 

  6060 Zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych (DPS Darskowo) 

8.000,00  

926   KULTURA FIZYCZNA I SPORT 92.840,00  

 92601  Obiekty sportowe  92.840,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe  
z tego: ZSP Nr 1 Drawsko Pom. 
            ZSP Kalisz Pom. 

6.510,00 
3.270,00 
3.240,00 

 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  
z tego: ZSP Nr 1 Drawsko Pom. 
            ZSP Kalisz Pom 

6.770,00 
3.970,00 
2.800,00 

 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 
z tego: ZSP Nr 1 Drawsko Pom. 
            ZSP Kalisz Pom 

1.100,00 
640,00 
460,00 

 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  
z tego: ZSP Nr 1 Drawsko Pom. 
            ZSP Kalisz Pom 

38.460,00 
23.060,00 
15.400,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  
z tego: ZSP Nr 1 Drawsko Pom. 
            ZSP Kalisz Pom 

10.00,00 
5.000,00 
5.000,00 

 

  4260 Zakup energii  
z tego: ZSP Nr 1 Drawsko Pom. 
            ZSP Kalisz Pom 

30.000,00 
15.000,00 
15.000,00 

 

   Razem 142.720,00 142.720,00 

 

§ 2. Zmiany wprowadzone w § 1 nie wpływają na zmiany ogólnej wielkości planowanych 
wydatków budżetu oraz wyniku finansowego. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

                                                                                                            Przewodniczący Rady   
 

inż. Stanisław Mikołajczyk 
  

 


